



			12452,69	12 452,69
<b>Услуги по приему платежей граждан (РЦУ), в т.ч.</b>				
			5908,64	<b>5908,64</b>
<b>Аварийно-ремонтная служба (АРС), в т.ч.</b>				
			11771,43	<b>11771,43</b>
<b>Итого</b>				
			11771,43	<b>11 771,43</b>
<b>141 653,77</b>				
<b>Наименование вида работы (услуги) за период с 01.02.2021 г. по 28.02.2021 г.</b>				
	<b>Периодичность/ количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)</b>	<b>Единица измерения работы (услуги)</b>	<b>Стоимость/сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу</b>	<b>Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях</b>
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей холодного, горячего водоснабжения, водоотведения и отопления в т.ч.</b>				
<b>8 936,75</b>				
Сервисное обслуживание прибора учета тепловой энергии				
		шт	538,00	538,00
Снятие показаний ОДПУ				
	1	ч/час	335,95	335,95
	3	ч/час	335,95	1 007,85
Контроль состояния и восстановление исправности элементов внутренней канализации, канализационных вытяжек.				
	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров теплоносителя (давления, температуры, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров отопления и герметичности системы отопления. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособность).				
	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ГВС и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем.				
	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ХВС (давления, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособности)				
	2	ч/час	335,95	671,90
Отключение воды в квартире (топят нижних кв.18), кв.14				
	1	ч/час	335,95	335,95
Ввод в эксплуатацию ИПУ воды, составление акта, кв.2				
	3	ч/час	335,95	1 007,85
Собрали и укрепили канализационные трубы в подвале, кв.22				
	1	ч/час	335,95	335,95
Демонтаж пломбы с ИПУ воды, составление акта, кв.2				
	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование отопления в квартире, кв.58				
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей холодного водоснабжения</b>				
<b>0</b>				
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей горячего водоснабжения</b>				
<b>0,00</b>				
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей водоотведения</b>				
<b>0,00</b>				
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей центрального отопления</b>				
<b>0,00</b>				
<b>Содержание конструктивных элементов здания, в т.ч.</b>				
<b>3 527,48</b>				
Проверка наличия и целостности запорных устройств на подвалах, чердаках				
	0,5	ч/час	335,95	167,98
	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка и, при необходимости, очистка кровли от скопления снега и наледи. Проверка температурно-влажностного режима и воздухообмена на чердаке.				
	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка целостности оконных и дверных заполнений, плотности притворов, механической плотности фурнитуры элементов оконных и дверных заполнений в помещения, относящихся к общему имуществу в МКД				
	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка температурно-влажностного режима подвальных помещений и при выявлении нарушений устранение причин его нарушения; Проверка состояния помещений подвалов, входов в подвалы и приямков, принятие мер, исключающих подтопление, захламление, загрязнение и загромождение таких помещений, а также мер, обеспечивающих их вентиляцию в соответствии с проектными требованиями				
	2	ч/час	335,95	671,90
Регулировка доводчика, кв.66				
	2	ч/час	335,95	671,90
Проведение противопожарных мероприятий (обследование пож. лестниц, лазов, проходов, межэтажных пролетов)				
	2	ч/час	335,95	671,90
<b>Текущий ремонт конструктивных элементов здания</b>				
<b>37 295,70</b>				
Уборка снега				
	2061,1	м2	17,00	35 038,70
Смена замков.				
	2	шт	2257,00	2 257,00
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей электроснабжения, в т.ч.</b>				
<b>1 511,78</b>				
Снятие контрольных показаний с Горсетию				
	0,5	ч/час	335,95	167,98
	2	ч/час	335,95	671,90
Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния общедомовых приборов учета электроэнергии (их работоспособность)				
	2	ч/час	335,95	671,90
	2	ч/час	335,95	671,90
Ревизия силовых и осветительных установок внутридомовых электросетей, очистка клемм и соединений в групповых щитах и распределительных шкафах, наладка электрооборудования. Контроль состояния датчиков, проводки.				
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей электроснабжения</b>				
<b>2 934,00</b>				
Смена ламп, ремонт щитков.				
	2/1	шт/шт	2 934,00	2 934,00
<b>Обслуживание внутри домовых газовых сетей (ВДГО)</b>				
<b>7 582,97</b>				
<b>Проверка вентканалов (ВДПО)</b>				
<b>3 200,00</b>				
Проверка вентканалов (ВДПО)				
			3200,00	3 200,00
<b>Работы по содержанию земельного участка, в т.ч.</b>				
<b>31 100,18</b>				
Проверка детских площадок на предмет исправности				
	0,5	ч/час	335,95	167,98
Очистка придомовой территории				
			22000,00	22000,00
Содержание придомовой территории				
			8932,20	8932,20
<b>Уборка внутридомовых мест общего пользования, в т.ч.</b>				
<b>9 047,69</b>				
Уборка лестничных пролетов				
			9047,69	9 047,69
<b>Организация мест хранения отходов</b>				
<b>1 366,00</b>				
Организация мест хранения отходов				
			1366,00	1 366,00
<b>Дератизация, в т.ч.</b>				
<b>0,00</b>				
<b>Управление жилым домом, в т.ч.</b>				
<b>16 946,40</b>				
Управление жилым домом, в т.ч.				
			16946,40	16 946,40
<b>Услуги по приему платежей граждан (РЦУ), в т.ч.</b>				
<b>6 694,71</b>				
Услуги по приему платежей граждан (РЦУ), в т.ч.				
			6694,71	6 694,71
<b>Аварийно-ремонтная служба (АРС), в т.ч.</b>				
<b>11 771,43</b>				
Аварийно-ремонтная служба (АРС), в т.ч.				
			11771,43	11 771,43
<b>Итого</b>				
			11771,43	<b>141 915,08</b>
<b>Наименование вида работы (услуги) за период с 01.03.2021 г. по 31.03.2021 г.</b>				
	<b>Периодичность/ количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)</b>	<b>Единица измерения работы (услуги)</b>	<b>Стоимость/сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу</b>	<b>Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях</b>
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей холодного, горячего водоснабжения, водоотведения и отопления в т.ч.</b>				
<b>8 936,75</b>				
Сервисное обслуживание прибора учета тепловой энергии				
		шт	538,00	538,00
Снятие показаний ОДПУ				
	1	ч/час	335,95	335,95
	3	ч/час	335,95	1 007,85
Контроль состояния и восстановление исправности элементов внутренней канализации, канализационных вытяжек.				

Контроль параметров теплоносителя (давления, температуры, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров отопления и герметичности системы отопления. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособность).	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ГВС и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем.	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ХВС (давления, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособности)	4	ч/час	335,95	1 343,80
Обследование по стояку (нет отопления), кв.106	2	ч/час	335,95	671,90
Вручение предписания, кв.87	1	ч/час	335,95	335,95
Открытие крана на перемычке радиатора, кв.87	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование (разовое затопление из кв.57), кв.54	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование на замену смесителя в ванной, кв.31	2	ч/час	335,95	671,90
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей холодного водоснабжения</b>				<b>0</b>
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей горячего водоснабжения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей водоотведения</b>				<b>5 064,00</b>
Прочистка канализации	10	м	5064,00	5 064,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей центрального отопления</b>				<b>0,00</b>
<b>Содержание конструктивных элементов здания, в т.ч.</b>				<b>2 855,58</b>
Проверка наличия и целостности запорных устройств на подвалах, чердаках	0,5	ч/час	335,95	167,98
Проведение противопожарных мероприятий (обследование пож. лестниц, лазов, проходов, межэтажных пролетов)	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка и, при необходимости, очистка кровли от скопления снега и наледи. Проверка температурно-влажностного режима и воздухообмена на чердаке.	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка целостности оконных и дверных заполнений, плотности притворов, механической плотности фурнитуры элементов оконных и дверных заполнений в помещении, относящихся к общему имуществу в МКД	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка состояния основания, поверхностного слоя полов и работоспособности системы вентиляции (для деревянных полов)	2	ч/час	335,95	671,90
<b>Текущий ремонт конструктивных элементов здания</b>				<b>35 038,70</b>
Уборка снега	2061,1	м2	17,00	35 038,70
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей электроснабжения, в т.ч.</b>				<b>3 527,48</b>
Снятие контрольных показаний с Г орсетью	0,5	ч/час	335,95	167,98
Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния общедомовых приборов учета электроэнергии (их работоспособность)	2	ч/час	335,95	671,90
Ревизия силовых и осветительных установок внутридомовых электросетей, очистка клемм и соединений в групповых щитках и распределительных шкафах, наладка электрооборудования. Контроль состояния датчиков, проводки.	2	ч/час	335,95	671,90
Протяжка контактов на вводном автомате, кв.8	1,7	ч/час	335,95	571,12
Выезд на заявку, кв.106	0,3	ч/час	335,95	100,79
Проверка ограничения эл.энергии за долги, кв.94	0,7	ч/час	335,95	235,17
Ограничение эл.энергии за долги, кв.94	0,5	ч/час	335,95	167,98
Ограничение эл.энергии за долги, кв.80	0,5	ч/час	335,95	167,98
Протяжка контактов на вводном автомате, кв.7	1,3	ч/час	335,95	436,74
Подключение эл.энергии после оплаты, кв.82	0,5	ч/час	335,95	167,98
Ограничение эл.энергии за долги, кв.82	0,5	ч/час	335,95	167,98
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей электроснабжения</b>				<b>0,00</b>
<b>Обслуживание внутри домовых газовых сетей (ВДГО)</b>				<b>7582,97</b>
			7582,97	7 582,97
<b>Работы по содержанию земельного участка, в т.ч.</b>				<b>9 847,68</b>
Проверка детских площадок на предмет исправности	0,5	ч/час	335,95	167,98
Содержание придомовой территории			9679,70	9 679,70
<b>Уборка внутридомовых мест общего пользования, в т.ч.</b>				<b>9 047,69</b>
Уборка лестничных пролетов			9047,69	9 047,69
<b>Организация мест хранения отходов</b>				<b>1366,00</b>
			1366,00	1 366,00
<b>Дератизация, в т.ч.</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Управление жилым домом, в т.ч.</b>				<b>18977,09</b>
			18977,09	18 977,09
<b>Услуги по приему платежей граждан (РЦУ), в т.ч.</b>				<b>6426,14</b>
			6426,14	6 426,14
<b>Аварийно-ремонтная служба (АРС), в т.ч.</b>				<b>11771,43</b>
			11771,43	11 771,43
<b>ИТОГО</b>				<b>120 441,49</b>

Наименование вида работы (услуги) за период с 01.04.2021 г. по 30.04.2021 г.	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость/сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей холодного, горячего водоснабжения, водоотведения и отопления в т.ч.</b>				<b>8 600,80</b>
Сервисное обслуживание прибора учета тепловой энергии		шт	538,00	538,00
Снятие показаний ОДПУ	1	ч/час	335,95	335,95
Контроль состояния и восстановление исправности элементов внутренней канализации, канализационных вытяжек.	3	ч/час	335,95	1 007,85
Контроль параметров теплоносителя (давления, температуры, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров отопления и герметичности системы отопления. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособность).	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ГВС и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем.	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ХВС (давления, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособности)	4	ч/час	335,95	1 343,80
Проверка выполнения предписания, кв.87	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка выполнения предписания, кв.127	2	ч/час	335,95	671,90
Подтянули американку на радиаторе, кв.23	3	ч/час	335,95	1 007,85
Проверка на предмет утечки	1	ч/час	335,95	335,95
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей холодного водоснабжения</b>				<b>0</b>
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей горячего водоснабжения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей водоотведения</b>				<b>43 538,00</b>
Утепление фановых труб	26	м	24251,00	24 251,00

Прочистка и смена канализации	20/4	м	19287,00	19 287,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей центрального отопления</b>				<b>0</b>
				0,00
<b>Содержание конструктивных элементов здания, в т.ч.</b>				<b>3 527,48</b>
Проверка наличия и целостности запорных устройств на подвалах, чердаках	0,5	ч/час	335,95	167,98
Проведение противопожарных мероприятий (обследование пож. лестниц, лазов, проходов, межэтажных пролетов)	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка и, при необходимости, очистка кровли от скопления снега и наледи. Проверка температурно-влажностного режима и воздухообмена на чердаке.	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка целостности оконных и дверных заполнений, плотности притворов, механической плотности фурнитуры элементов оконных и дверных заполнений в помещении, относящихся к общему имуществу в МКД	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка состояния основания, поверхностного слоя полов и работоспособности системы вентиляции (для деревянных полов)	2	ч/час	335,95	671,90
Обработка подвала от сырости, кв.62	2	ч/час	335,95	671,90
<b>Текущий ремонт конструктивных элементов здания</b>				<b>0,00</b>
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей электроснабжения, в т.ч.</b>				<b>2 284,46</b>
Снятие контрольных показаний с Г орсетью	0,5	ч/час	335,95	167,98
Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния общедомовых приборов учета электроэнергии (их работоспособность)	2	ч/час	335,95	671,90
Ревизия силовых и осветительных установок внутридомовых электросетей, очистка клемм и соединений в групповых щитках и распределительных шкафах, наладка электрооборудования. Контроль состояния датчиков, проводки.	2	ч/час	335,95	671,90
Ввод в эксплуатацию ИПУ эл.энергии, составление акта, кв.21	0,5	ч/час	335,95	167,98
Проверка отключения эл.энергии за долги, кв.80	0,5	ч/час	335,95	167,98
Подключение эл.энергии после оплаты, кв.94	1,3	ч/час	335,95	436,74
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей электроснабжения</b>				<b>4168,00</b>
Смена ламп, автоматов.	3/2	шт	4 168,00	4 168,00
<b>Обслуживание внутри домовых газовых сетей (ВДГО)</b>				<b>7582,97</b>
			7582,97	7 582,97
<b>Работы по содержанию земельного участка, в т.ч.</b>				<b>9 112,08</b>
Проверка детских площадок на предмет исправности	0,5	ч/час	335,95	167,98
Содержание придомовой территории			8944,10	8944,10
<b>Уборка внутридомовых мест общего пользования, в т.ч.</b>				<b>9047,69</b>
Уборка лестничных пролетов			9047,69	9 047,69
<b>Организация мест хранения отходов</b>				<b>1366,00</b>
			1366,00	1 366,00
<b>Дератизация, в т.ч.</b>				<b>5069,98</b>
Обработка подвала от мошек, кв.62	0,5	ч/час	335,95	167,98
Дезинсекция			4 902,00	4 902,00
<b>Управление жилым домом, в т.ч.</b>				<b>16415,80</b>
			16415,80	16 415,80
<b>Услуги по приему платежей граждан (РЦУ), в т.ч.</b>				<b>6216,52</b>
			6216,52	6 216,52
<b>Аварийно-ремонтная служба (АРС), в т.ч.</b>				<b>11771,43</b>
			11771,43	11 771,43
<b>Итого</b>				<b>128 701,20</b>

Наименование вида работы (услуги) за период с 01.05.2021 г. по 31.05.2021 г.	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость/сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей холодного, горячего водоснабжения, водоотведения и отопления в т.ч.</b>				<b>17 597,78</b>
Сервисное обслуживание прибора учета тепловой энергии май		шт	960,00	960,00
Сервисное обслуживание прибора учета тепловой энергии доплата январь		шт	422,00	422,00
Сервисное обслуживание прибора учета тепловой энергии доплата февраль		шт	422,00	422,00
Сервисное обслуживание прибора учета тепловой энергии доплата март		шт	422,00	422,00
Сервисное обслуживание прибора учета тепловой энергии доплата апрель		шт	422,00	422,00
Снятие показаний ОДПУ	2	ч/час	335,95	671,90
Контроль состояния и восстановление исправности элементов внутренней канализации, канализационных вытяжек.	3	ч/час	335,95	1 007,85
Контроль параметров теплоносителя (давления, температуры, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров отопления и герметичности системы отопления. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособность).	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ГВС и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем.	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ХВС (давления, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособности)	4	ч/час	335,95	1 343,80
Запуск дома по ГВС	2	ч/час	335,95	671,90
Демонтаж крана на отоплении, кв.127	2	ч/час	335,95	671,90
Снятие контрольных показаний ИПУ воды, составление акта, кв.83	1	ч/час	335,95	335,95
Перезапуск стояка в подвале, кв.39	2	ч/час	335,95	671,90
Перезапуск стояка в подвале, кв.35	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование подвального помещения (запах канализации), кв.62	2	ч/час	335,95	671,90
Закрытие вводных задвижек на дом для опрессовки	2	ч/час	335,95	671,90
Ввод в эксплуатацию ИПУ воды, составление акта, кв.74	1	ч/час	335,95	335,95
Обследование канализационного колодца, 12 ступей	0,5	ч/час	335,95	167,98
Обследование канализационного тройника, кв.74	2	ч/час	335,95	671,90
Ввод в эксплуатацию ИПУ воды, составление акта, кв.77	1	ч/час	335,95	335,95
Обследование канализационного колодца, 12 ступей	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование канализационного тройника, кв.74	2	ч/час	335,95	671,90
Перезапуск стояка отопления, кв.39	2	ч/час	335,95	671,90
Перезапуск стояка отопления, кв.35	2	ч/час	335,95	671,90
Перезапуск стояка отопления, кв.39	2	ч/час	335,95	671,90
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей холодного водоснабжения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей горячего водоснабжения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей водоотведения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей центрального отопления</b>				<b>51768,00</b>
Гидравлическое испытание	672	м2	21452,00	21 452,00
Смена участка отопления	14	м	30316,00	30 316,00
<b>Содержание конструктивных элементов здания, в т.ч.</b>				<b>4 031,40</b>
Проверка наличия и целостности запорных устройств на подвалах, чердаках	0,5	ч/час	335,95	167,98
Проведение противопожарных мероприятий (обследование пож. лестниц, лазов, проходов, межэтажных пролетов)	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка и, при необходимости, очистка кровли от скопления снега и наледи. Проверка температурно-влажностного режима и воздухообмена на чердаке.	2	ч/час	335,95	671,90

Проверка целостности оконных и дверных заполнений, плотности притворов, механической плотности фурнитуры элементов оконных и дверных заполнений в помещении, относящихся к общему имуществу в МКД	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка состояния основания, поверхностного слоя полов и работоспособности системы вентиляции (для деревянных полов)	2	ч/час	335,95	671,90
Развешивание объявлений различного характера	3,5	ч/час	335,95	1 175,83
<b>Текущий ремонт конструктивных элементов здания</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей электроснабжения, в т.ч.</b>				<b>2 519,63</b>
Снятие контрольных показаний с Горсетию	0,5	ч/час	335,95	167,98
Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния общедомовых приборов учета электроэнергии (их работоспособность)	2	ч/час	335,95	671,90
Ревизия силовых и осветительных установок внутридомовых электросетей, очистка клемм и соединений в групповых щитках и распределительных шкафах, наладка электрооборудования. Контроль состояния датчиков, проводки.	2	ч/час	335,95	671,90
Переключение автоматического выключателя, кв.15	1	ч/час	335,95	335,95
Обследование ПУ эл.энергии с компанией РСК	1	ч/час	335,95	335,95
Проверка отключения эл.энергии за долги, кв.80	1	ч/час	335,95	335,95
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей электроснабжения</b>				<b>0,00</b>
<b>Обслуживание внутри домовых газовых сетей (ВДГО)</b>				<b>7582,97</b>
			7582,97	7 582,97
<b>Проверка вентканалов (ВДПО)</b>				<b>3200,00</b>
Проверка вентканалов	128	кв	3200,00	3 200,00
<b>Работы по содержанию земельного участка, в т.ч.</b>				<b>9 100,18</b>
Проверка детских площадок на предмет исправности	0,5	ч/час	335,95	167,98
Содержание придомовой территории			8932,20	8932,20
<b>Уборка внутридомовых мест общего пользования, в т.ч.</b>				<b>9 047,69</b>
Уборка лестничных пролетов			9047,69	9 047,69
<b>Организация мест хранения отходов</b>				<b>1366,00</b>
			1366,00	1 366,00
<b>Дератизация, в т.ч.</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Управление жилым домом, в т.ч.</b>				<b>16330,65</b>
			16330,65	16 330,65
<b>Услуги по приему платежей граждан (РЦУ), в т.ч.</b>				<b>5423,90</b>
			5423,90	5 423,90
<b>Аварийно-ремонтная служба (АРС), в т.ч.</b>				<b>11771,43</b>
			11771,43	11 771,43
<b>Итого</b>				<b>139 739,61</b>
<b>Наименование вида работы (услуги) за период с 01.06.2021 г. по 30.06.2021 г.</b>	<b>Периодичность/ количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)</b>	<b>Единица измерения работы (услуги)</b>	<b>Стоимость/сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу</b>	<b>Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях</b>
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей холодного, горячего водоснабжения, водоотведения и отопления в т.ч.</b>				<b>10 030,65</b>
Сервисное обслуживание прибора учета тепловой энергии		шт	960,00	960,00
Снятие показаний ОДПУ	1	ч/час	335,95	335,95
Контроль состояния и восстановление исправности элементов внутренней канализации, канализационных вытяжек.	3	ч/час	335,95	1 007,85
Контроль параметров теплоносителя (давления, температуры, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров отопления и герметичности системы отопления. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособность).	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ГВС и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем.	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ХВС (давления, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособности)	4	ч/час	335,95	1 343,80
Обследование на замену полотенчика, кв.46	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование на установку кранов на радиатор, кв.124	2	ч/час	335,95	671,90
Установка крана ХВС, кв.12	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование после затопления, кв.2	1	ч/час	335,95	335,95
Обследование после затопления, кв.8	1	ч/час	335,95	335,95
Перекрыли кран ХВС в кв.12 (топит нижних)	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка по предписанию для выдачи тех.условий, кв.37	0,5	ч/час	335,95	167,98
Выезд на заявку, кв.127	0,5	ч/час	335,95	167,98
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей холодного водоснабжения</b>				<b>0,00</b>
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей горячего водоснабжения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей водоотведения</b>				<b>0,00</b>
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей центрального отопления</b>				<b>0,00</b>
<b>Содержание конструктивных элементов здания, в т.ч.</b>				<b>3 023,55</b>
Проверка наличия и целостности запорных устройств на подвалах, чердаках	0,5	ч/час	335,95	167,98
Проведение противопожарных мероприятий (обследование пож. лестниц, лазов, проходов, межэтажных пролетов)	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка и, при необходимости, очистка кровли от скопления снега и наледи. Проверка температурно-влажностного режима и воздухообмена на чердаке.	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка целостности оконных и дверных заполнений, плотности притворов, механической плотности фурнитуры элементов оконных и дверных заполнений в помещения, относящихся к общему имуществу в МКД	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка состояния основания, поверхностного слоя полов и работоспособности системы вентиляции (для деревянных полов)	2	ч/час	335,95	671,90
<b>Текущий ремонт конструктивных элементов здания</b>				<b>0,00</b>
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей электроснабжения, в т.ч.</b>				<b>1 746,94</b>
Снятие контрольных показаний с Горсетию	0,5	ч/час	335,95	167,98
Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния общедомовых приборов учета электроэнергии (их работоспособность)	2	ч/час	335,95	671,90
Ревизия силовых и осветительных установок внутридомовых электросетей, очистка клемм и соединений в групповых щитках и распределительных шкафах, наладка электрооборудования. Контроль состояния датчиков, проводки.	2	ч/час	335,95	671,90
Включение автоматического выключателя, кв.1	0,7	ч/час	335,95	235,17
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей электроснабжения</b>				<b>3 147,00</b>
Демонтаж кабеля	1	шт	2 500,00	2 500,00
Смена ламп.	1	шт	647,00	647,00
<b>Обслуживание внутри домовых газовых сетей (ВДГО)</b>				<b>7582,97</b>

			7582,97	7 582,97
<b>Проверка вентканалов (ВДПО)</b>				<b>0,00</b>
Проверка вентканалов				0,00
<b>Работы по содержанию земельного участка, в т.ч.</b>				<b>40 132,84</b>
Проверка детских площадок на предмет исправности	0,5	ч/час	335,95	167,98
Обрезка деревьев			3500,00	3500,00
Окраска и ремонт дет.площадки	10/1	м2/шт	20857,00	20857,00
Выкашивание газонов	1293	м2	516,2	6 674,47
Содержание придомовой территории			8933,40	8933,40
<b>Уборка внутридомовых мест общего пользования, в т.ч.</b>				<b>9 047,69</b>
Уборка лестничных пролетов			9047,69	9 047,69
<b>Организация мест хранения отходов</b>				<b>1366,00</b>
			1366,00	1 366,00
<b>Дератизация, в т.ч.</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Управление жилым домом, в т.ч.</b>				<b>17411,49</b>
			17411,49	17 411,49
<b>Услуги по приему платежей граждан (РЦУ), в т.ч.</b>				<b>4952,25</b>
			4952,25	4 952,25
<b>Аварийно-ремонтная служба (АРС), в т.ч.</b>				<b>11771,43</b>
			11771,43	11 771,43
<b>Итого</b>				<b>110 212,82</b>
<b>Наименование вида работы (услуги) за период с 01.07.2021 г. по 31.07.2021 г.</b>	<b>Периодичность/ количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)</b>	<b>Единица измерения работы (услуги)</b>	<b>Стоимость/сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу</b>	<b>Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях</b>
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей холодного, горячего водоснабжения, водоотведения и отопления в т.ч.</b>				<b>9 022,80</b>
Сервисное обслуживание прибора учета тепловой энергии		шт	960,00	960,00
Снятие показаний ОДПУ	2	ч/час	335,95	671,90
Контроль состояния и восстановление исправности элементов внутренней канализации, канализационных вытяжек.	3	ч/час	335,95	1 007,85
Контроль параметров теплоносителя (давления, температуры, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров отопления и герметичности системы отопления. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособность).	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ГВС и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем.	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ХВС (давления, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособности)	4	ч/час	335,95	1 343,80
Обследование (низкая температура ГВС), кв.19	2	ч/час	335,95	671,90
Снятие контрольных показаний ИПУ воды, составление акта, кв.4	1	ч/час	335,95	335,95
Обследование на замену полотенчика и стояков ГВС и ХВС, кв.37	2	ч/час	335,95	671,90
Отключили ХВС в квартире (требуется замена тройника под ванной), кв.62	2	ч/час	335,95	671,90
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей холодного водоснабжения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей горячего водоснабжения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей водоотведения</b>				<b>0,00</b>
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей центрального отопления</b>				<b>3349,00</b>
Смена участка отопления.	3	м	3349,00	3 349,00
<b>Содержание конструктивных элементов здания, в т.ч.</b>				<b>3 191,53</b>
Проверка наличия и целостности запорных устройств на подвалах, чердаках	0,5	ч/час	335,95	167,98
Проведение противопожарных мероприятий (обследование пож. лестниц, лазов, проходов, межэтажных пролетов)	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка и, при необходимости, очистка кровли от скопления снега и наледи. Проверка температурно-влажностного режима и воздухообмена на чердаке.	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка целостности оконных и дверных заполнений, плотности притворов, механической плотности фурнитуры элементов оконных и дверных заполнений в помещения, относящихся к общему имуществу в МКД	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка состояния основания, поверхностного слоя полов и работоспособности системы вентиляции (для деревянных полов)	2	ч/час	335,95	671,90
Развешивание объявлений различного характера	1	ч/час	335,95	335,95
<b>Текущий ремонт конструктивных элементов здания</b>				<b>1 463,00</b>
Смена замка	1	шт	1463,00	1 463,00
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей электроснабжения, в т.ч.</b>				<b>1 847,73</b>
Снятие контрольных показаний с Г орсетию	0,5	ч/час	335,95	167,98
Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния общедомовых приборов учета электроэнергии (их работоспособность)	2	ч/час	335,95	671,90
Ревизия силовых и осветительных установок внутридомовых электросетей, очистка клемм и соединений в групповых щитках и распределительных шкафах, наладка электрооборудования. Контроль состояния датчиков, проводки.	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование на проведение новой эл.проводки и замены выключателей, кв.112	1	ч/час	335,95	335,95
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей электроснабжения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Обслуживание внутри домовых газовых сетей (ВДГО)</b>				<b>7582,97</b>
			7582,97	7 582,97
<b>Проверка вентканалов (ВДПО)</b>				<b>0,00</b>
Проверка вентканалов				0,00
<b>Работы по содержанию земельного участка, в т.ч.</b>				<b>8 651,68</b>
Проверка детских площадок на предмет исправности	0,5	ч/час	335,95	167,98
Содержание придомовой территории			8483,70	8483,70
<b>Уборка внутридомовых мест общего пользования, в т.ч.</b>				<b>9 047,69</b>
Уборка лестничных пролетов			9047,69	9 047,69
<b>Организация мест хранения отходов</b>				<b>1366,00</b>
			1366,00	1 366,00
<b>Дератизация, в т.ч.</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Управление жилым домом, в т.ч.</b>				<b>19461,83</b>
			19461,83	19 461,83
<b>Услуги по приему платежей граждан (РЦУ), в т.ч.</b>				<b>4565,77</b>
			4565,77	4 565,77
<b>Аварийно-ремонтная служба (АРС), в т.ч.</b>				<b>11771,43</b>
			11771,43	11 771,43
<b>Итого</b>				<b>81 321,42</b>

Наименование вида работы (услуги) за период с 01.08.2021 г. по 31.08.2021 г.	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость/сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей холодного, горячего водоснабжения, водоотведения и отопления в т.ч.</b>				<b>14 062,05</b>
Сервисное обслуживание прибора учета тепловой энергии		шт	960,00	960,00
Снятие показаний ОДПУ	2	ч/час	335,95	671,90
Контроль состояния и восстановление исправности элементов внутренней канализации, канализационных вытяжек.	3	ч/час	335,95	1 007,85
Контроль параметров воды ГВС и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем.	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ХВС (давления, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособности)	4	ч/час	335,95	1 343,80
Прочистка фильтра на вводе в ХВС, кв.111	2	ч/час	335,95	671,90
Ввод в эксплуатацию ИПУ воды, составление акта, кв.136	1	ч/час	335,95	335,95
Замена общедомового стояка канализации и тройника, кв.38	6	ч/час	335,95	2 015,70
Снятие контрольных показаний ИПУ воды, составление акта, кв.91	1	ч/час	335,95	335,95
Устранение течи трубы ГВС с отключение воды, кв.97	6	ч/час	335,95	2 015,70
Ввод в эксплуатацию ИПУ воды, составление акта, кв.37	1	ч/час	335,95	335,95
Обследование на правильный перенос полотенчика и его подключения, кв.37	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование фановой трубы (запах канализации), кв.78	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование на перенос полотенчика, кв.37	2	ч/час	335,95	671,90
Отключение ХВС и ГВС в квартире (топят нижних), кв.57	3	ч/час	335,95	1 007,85
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей холодного водоснабжения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей горячего водоснабжения</b>				<b>2 350,00</b>
Ремонт трубы ГВС,	1	шт	2 350,00	2 350,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей водоотведения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей центрального отопления</b>				<b>5612,00</b>
Ревизия запорной арматуры	8	шт	5612,00	5 612,00
<b>Содержание конструктивных элементов здания, в т.ч.</b>				<b>2 855,58</b>
Проверка наличия и целостности запорных устройств на подвалах, чердаках	0,5	ч/час	335,95	167,98
Проведение противопожарных мероприятий (обследование пож. лестниц, лазов, проходов, межэтажных пролетов)	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка кровли на отсутствие протечек; проверка молниезащитных устройств, заземления мачт и другого оборудования, расположенного на крыше; выявление деформации и поврежденных несущих кровельных конструкций, водоприемных воронок внутреннего водостока; проверка состояния защитных бетонных плит и ограждений, мест опирания железобетонных коробов и других элементов на эксплуатируемых крышах; проверка температурно-влажностного режима и воздухообмена на чердаке.	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка целостности оконных и дверных заполнений, плотности притворов, механической плотности фурнитуры элементов оконных и дверных заполнений в помещении, относящихся к общему имуществу в МКД	2	ч/час	335,95	671,90
Контроль состояния балок перекрытий и выявление нарушений условий эксплуатации, несанкционированных изменений конструктивного решения, устойчивости, прогибов, колебаний и трещин; выявление поверхностных отколов и отслоения защитного слоя бетона, оголения и коррозии арматуры, крупных выбоин и сколов бетона в домах с монолитными и сборными железобетонными балками перекрытий и покрытий.	2	ч/час	335,95	671,90
<b>Текущий ремонт конструктивных элементов здания</b>				<b>88 638,00</b>
Ремонт крылец, отмостки	4	шт	84719,00	84 719,00
Ремонт козырька входа в подъезд	2	шт	3919,00	3 919,00
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей электроснабжения, в т.ч.</b>				<b>3 023,55</b>
Снятие контрольных показаний с Горсетию	0,5	ч/час	335,95	167,98
Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния общедомовых приборов учета электроэнергии (их работоспособность)	2	ч/час	335,95	671,90
Ревизия силовых и осветительных установок внутридомовых электросетей, очистка клемм и соединений в групповых щитках и распределительных шкафах, наладка электрооборудования. Контроль состояния датчиков, проводки.	2	ч/час	335,95	671,90
Устранение обрыва провода, кв.99	2	ч/час	335,95	671,90
Ограничение эл.энергии за долги, кв.110	1	ч/час	335,95	335,95
Присутствие при замене ИПУ эл.энергии с энергосбытом, кв.7	0,5	ч/час	335,95	167,98
Обследование ИПУ эл.энергии на посторонние подключения, кв.7	0,5	ч/час	335,95	167,98
Демонтаж пломбы с ИПУ эл.энергии, составление акта, кв.37	0,5	ч/час	335,95	167,98
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей электроснабжения</b>				<b>0,00</b>
<b>Обслуживание внутри домовых газовых сетей (ВДГО)</b>				<b>7582,97</b>
			7582,97	7 582,97
<b>Проверка вентканалов (ВДПО)</b>				<b>0,00</b>
<b>Работы по содержанию земельного участка, в т.ч.</b>				<b>30 056,24</b>
Проверка детских площадок на предмет исправности	0,5	ч/час	335,95	167,98
Спиливание деревьев	6	шт	12 500,00	12 500,00
Выкашивание газонов	1293	м2	516,20	6 674,47
Планировка территории	25	м2	2 229,00	2 229,00
Расходные материалы			1232,00	1232,00
Содержание придомовой территории			7252,80	7252,80
<b>Уборка внутридомовых мест общего пользования, в т.ч.</b>				<b>13 847,69</b>
Уборка лестничных пролетов			9047,69	9 047,69
мытьё окон			4800,00	4 800,00
<b>Организация мест хранения отходов</b>				<b>1366,00</b>
			1366,00	1 366,00
<b>Дератизация, в т.ч.</b>				<b>0,00</b>
<b>Управление жилым домом, в т.ч.</b>				<b>13658,00</b>
	6550,6	м2	2,09	13 658,00
<b>Услуги по приему платежей граждан (РЦУ), в т.ч.</b>				<b>4460,96</b>
	6550,6	м2	0,68	4 460,96
<b>Аварийно-ремонтная служба (АРС), в т.ч.</b>				<b>11771,43</b>
			11771,43	11 771,43
<b>Итого</b>				<b>199 284,47</b>
Наименование вида работы (услуги) за период с 01.09.2021 г. по 30.09.2021 г.	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость/сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях

<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей холодного, горячего водоснабжения, водоотведения и отопления в т.ч.</b>				<b>12 718,25</b>	
Сервисное обслуживание прибора учета тепловой энергии			шт	960,00	
Снятие показаний ОДПУ			ч/час	335,95	
Контроль состояния и восстановление исправности элементов внутренней канализации, канализационных вытяжек.	3	ч/час	335,95	1 007,85	
Контроль параметров теплоносителя (давления, температуры, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров отопления и герметичности системы отопления. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособность).	4	ч/час	335,95	1 343,80	
Контроль параметров воды ГВС и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем.	4	ч/час	335,95	1 343,80	
Контроль параметров воды ХВС (давления, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособности)	4	ч/час	335,95	1 343,80	
Обследование на замену радиатора, кв.114	2	ч/час	335,95	671,90	
Прочистка выхода из дома, обработка подвала, Серовский рабочий	2	ч/час	335,95	671,90	
Удаление воздуха в подвале, кв.14	2	ч/час	335,95	671,90	
Удаление воздушных пробок, кв.14	1	ч/час	335,95	335,95	
Удаление воздушных пробок в подвале, кв.14	2	ч/час	335,95	671,90	
Перезапуск стояка в подвале, кв.21	2	ч/час	335,95	671,90	
Удаление воздушных пробок в подвале, кв.21,6,78	1	ч/час	335,95	335,95	
Выезд на заявку, кв.27	0,5	ч/час	335,95	167,98	
Запуск системы отопления, кв.92	2	ч/час	335,95	671,90	
Подтянули 2 американки, кв.63	2	ч/час	335,95	671,90	
Работа с заявкой, кв.52	0,5	ч/час	335,95	167,98	
Демонтаж пломбы с ИПУ воды, составление акта, кв.38	1	ч/час	335,95	335,95	
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей холодного водоснабжения</b>				<b>0,00</b>	
				0,00	
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей горячего водоснабжения</b>				<b>0,00</b>	
				0,00	
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей водоотведения</b>				<b>21 734,00</b>	
Прочистка канализации			м	21734,00	
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей центрального отопления</b>				<b>19231,00</b>	
Пуск отопления			м3	19231,00	
<b>Содержание конструктивных элементов здания, в т.ч.</b>				<b>2 855,58</b>	
Проверка наличия и целостности запорных устройств на подвалах, чердаках			ч/час	335,95	
Проведение противопожарных мероприятий (обследование пож. лестниц, лазов, проходов, межэтажных пролетов)			ч/час	335,95	
Проверка и, при необходимости, очистка водоотводящих устройств от мусора. Проверка температурно-влажностного режима и воздухообмена на чердаке.			ч/час	335,95	
Проверка целостности оконных и дверных заполнений, плотности притворов, механической плотности фурнитуры элементов оконных и дверных заполнений в помещении, относящихся к общему имуществу в МКД			ч/час	335,95	
Контроль состояния балок перекрытий и выявление нарушений условий эксплуатации, несанкционированных изменений конструктивного решения, устойчивости, прогибов, колебаний и трещин; выявление поверхностных отколов и отслоения защитного слоя бетона, оголения и коррозии арматуры, крупных выбоин и сколов бетона в домах с монолитными и сборными железобетонными балками перекрытий и покрытий.			ч/час	335,95	
<b>Текущий ремонт конструктивных элементов здания</b>				<b>161 449,26</b>	
Ремонт подъезда №1			м2	157799,26	
Герметизация парапета			шт	3 650,00	
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей электроснабжения, в т.ч.</b>				<b>1 511,78</b>	
Снятие контрольных показаний с Горсетью			ч/час	335,95	
Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния общедомовых приборов учета электроэнергии (их работоспособность)			ч/час	335,95	
Ревизия силовых и осветительных установок внутридомовых электросетей, очистка клемм и соединений в групповых щитках и распределительных шкафах, наладка электрооборудования. Контроль состояния датчиков, проводки.			ч/час	335,95	
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей электроснабжения</b>				<b>3 276,00</b>	
Смена ламп, датчиков.			шт	3 276,00	
<b>Обслуживание внутри домовых газовых сетей (ВДГО)</b>				<b>7 582,97</b>	
				7 582,97	
<b>Проверка вентканалов (ВДПО)</b>				<b>3 200,00</b>	
Проверка вентканалов			кв	3 200,00	
<b>Работы по содержанию земельного участка, в т.ч.</b>				<b>9 995,48</b>	
Проверка детских площадок на предмет исправности			ч/час	335,95	
Обрезка кустов, выкорчевывание старых пней, формовочная обрезка насаждений			ч/час	335,95	
Расходные материалы				1 232,00	
Содержание придомовой территории				7 251,70	
<b>Уборка внутридомовых мест общего пользования, в т.ч.</b>				<b>9 047,69</b>	
Уборка лестничных пролетов				9 047,69	
<b>Организация мест хранения отходов</b>				<b>1 366,00</b>	
				1 366,00	
<b>Дератизация, в т.ч.</b>				<b>0,00</b>	
<b>Управление жилым домом, в т.ч.</b>				<b>15 859,00</b>	
				6 550,6	
<b>Услуги по приему платежей граждан (РЦУ), в т.ч.</b>				<b>4 238,24</b>	
				2,42	
<b>Аварийно-ремонтная служба (АРС), в т.ч.</b>				<b>11 771,43</b>	
				0,65	
<b>Итого</b>				<b>285 836,67</b>	
<b>Наименование вида работы (услуги) за период с 01.10.2021 г. по 31.10.2021 г.</b>			<b>Единица измерения работы (услуги)</b>	<b>Стоимость/сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу</b>	<b>Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях</b>
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей холодного, горячего водоснабжения, водоотведения и отопления в т.ч.</b>					<b>15 069,90</b>
Сервисное обслуживание прибора учета тепловой энергии			шт	960,00	960,00
Снятие показаний ОДПУ			ч/час	335,95	671,90
Контроль состояния и восстановление исправности элементов внутренней канализации, канализационных вытяжек.			ч/час	335,95	1 007,85
Контроль параметров теплоносителя (давления, температуры, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров отопления и герметичности системы отопления. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособность).			ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ГВС и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем.			ч/час	335,95	1 343,80

Контроль параметров воды ХВС (давления, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособности)	4	ч/час		
Обследование (низкая температура отопления), кв.8	2	ч/час	335,95	1 343,80
Обследование (нет тепла по стояку), кв.8	2	ч/час	335,95	671,90
Удаление воздушных пробок со стояка полотенчика, кв.109	2	ч/час	335,95	671,90
Удаление воздушных пробок отопления в подвале, кв.109,113	2	ч/час	335,95	671,90
Перепустили стояк отопления, кв.106	2	ч/час	335,95	671,90
Устранение течи на унитаз, кв.27	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование на установку кранов на радиаторе, кв.124	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование смесителя, кв.111	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование (топят сверху), 12 стульев	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование по стояку тепла, кв.77	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование течь за бочком унитаза, кв.111	1	ч/час	335,95	335,95
Ввод в эксплуатацию ИПУ воды, составление акта, кв.38	1	ч/час	335,95	335,95
Удаление воздуха в подъезде, кв.53	2	ч/час	335,95	671,90
Обработка подвала от запаха канализации, Серовский рабочий	1	ч/час	335,95	335,95
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей холодного водоснабжения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей горячего водоснабжения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей водоотведения</b>				<b>7 680,00</b>
Прочистка канализации.	24	м	7680,00	7 680,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей центрального отопления</b>				<b>11536,00</b>
Окраска труб в подвале.	1	шт	11536,00	11 536,00
<b>Содержание конструктивных элементов здания, в т.ч.</b>				<b>3 695,45</b>
Проверка наличия и целостности запорных устройств на подвалах, чердаках	0,5	ч/час	335,95	167,98
Проведение противопожарных мероприятий (обследование пож. лестниц, лазов, проходов, межэтажных пролетов)	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка и, при необходимости, очистка водоотводящих устройств от мусора. Проверка температурно-влажностного режима и воздухообмена на чердаке.	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка целостности оконных и дверных заполнений, плотности притворов, механической плотности фурнитуры элементов оконных и дверных заполнений в помещения, относящихся к общему имуществу в МКД	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка состояния перегородок общедомового имущества: выявление выпучивания, наличия трещин в теле перегородок и в местах сопряжения между собой и с капитальными стенами, перекрытиями, отопительными панелями, дверными коробками, в местах установки санитарно-технических приборов и прохождения различных трубопроводов.	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование подвального помещения на предмет замусоренности	0,5	ч/час	335,95	167,98
Обследование входной группы в подъезд №4, кв.51	2	ч/час	335,95	671,90
<b>Текущий ремонт конструктивных элементов здания</b>				<b>188 020,33</b>
Ремонт межпанельных швов	36	м	18953,03	18 953,03
Ремонт подъезда №4	111,5	м2	142623,3	142 623,30
Устройство продухов в подвале, зашивка окон, смена замков.	1/1/1	шт	26444,00	26 444,00
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей электроснабжения, в т.ч.</b>				<b>2 082,89</b>
Снятие контрольных показаний с Горсетию	0,5	ч/час	335,95	167,98
Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния общедомовых приборов учета электроэнергии (их работоспособность)	2	ч/час	335,95	671,90
Ревизия силовых и осветительных установок внутридомовых электросетей, очистка клемм и соединений в групповых щитках и распределительных шкафах, наладка электрооборудования. Контроль состояния датчиков, проводки.	2	ч/час	335,95	671,90
Ограничение эл.энергии за долги, кв.94	1,7	ч/час	335,95	571,12
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей электроснабжения</b>				<b>4 064,00</b>
Смена светильников.	1	шт	2 543,00	4 064,00
<b>Обслуживание внутри домовых газовых сетей (ВДГО)</b>				<b>7582,97</b>
			7582,97	7 582,97
<b>Проверка вентканалов (ВДПО)</b>				<b>0,00</b>
Проверка вентканалов				0,00
<b>Работы по содержанию земельного участка, в т.ч.</b>				<b>8 820,75</b>
Проверка детских площадок на предмет исправности	0,5	ч/час	335,95	167,98
Погрузка и вывоз мусора на полигон	0,5	ч/час	335,95	167,98
Расходные материалы			1232,00	1232,00
Содержание придомовой территории			7252,80	7252,80
<b>Уборка внутридомовых мест общего пользования, в т.ч.</b>				<b>9 047,69</b>
Уборка лестничных пролетов			9047,69	9 047,69
<b>Организация мест хранения отходов</b>				<b>1366,00</b>
			1366,00	1 366,00
<b>Дератизация, в т.ч.</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Управление жилым домом, в т.ч.</b>				<b>17247,73</b>
	6550,6	м2	2,63	17 247,73
<b>Услуги по приему платежей граждан (РЦУ), в т.ч.</b>				<b>4578,87</b>
	6550,6	м2	0,70	4 578,87
<b>Аварийно-ремонтная служба (АРС), в т.ч.</b>				<b>11771,43</b>
			11771,43	11 771,43
<b>Итого</b>				<b>292 564,01</b>

Наименование вида работы (услуги) за период с 01.11.2021 г. по 31.11.2021 г.	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость/сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей холодного, горячего водоснабжения, водоотведения и отопления в т.ч.</b>				<b>15 674,61</b>
Сервисное обслуживание прибора учета тепловой энергии		шт	960,00	960,00
Снятие показаний ОДПУ	1	ч/час	335,95	335,95
Контроль состояния и восстановление исправности элементов внутренней канализации, канализационных вытяжек.	3	ч/час	335,95	1 007,85
Контроль параметров теплоносителя (давления, температуры, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров отопления и герметичности системы отопления. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособность).	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ГВС и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем.	4	ч/час	335,95	1 343,80
Контроль параметров воды ХВС (давления, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособности)	4	ч/час	335,95	1 343,80
Обследовали воздушный кран. кв.107	2	ч/час	335,95	671,90
Удаление воздуха кв.62	2	ч/час	335,95	671,90
Перекрыли перекрывающие краны на радиаторе кв. 82	1,8	ч/час	335,95	604,71

Удалили воздушную пробку. кв.98	1,8	ч/час	335,95	604,71
Удалили воздушную пробку кв.101	4,2	ч/час	335,95	1 410,99
Обследовали на замену полотенцесушитель. кв.104	3	ч/час	335,95	1 007,85
Ремонт доводчика. кв.106	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование разового затопления. Составление акта. кв.12	1	ч/час	335,95	335,95
Перекрыли краны на радиатор кв.87	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование радиатора кв.48	2	ч/час	335,95	671,90
Обследование радиаторов. кв.2	2	ч/час	335,95	671,90
Прочистили фильтр по ХВС, кв.78	2	ч/час	335,95	671,90
Удаление воздуха. кв.13	2	ч/час	335,95	671,90
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей холодного водоснабжения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей горячего водоснабжения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей водоотведения</b>				<b>0,00</b>
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей центрального отопления</b>				<b>24837,00</b>
Смена участка отопления, кранов, установка заглушки.	10/10/3	м/шт	24837,00	24 837,00
<b>Содержание конструктивных элементов здания, в т.ч.</b>				<b>3 930,62</b>
Проверка наличия и целостности запорных устройств на подвалах, чердаках	0,5	ч/час	335,95	167,98
Проведение противопожарных мероприятий (обследование пож. лестниц, лазов, проходов, межэтажных пролетов)	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка и, при необходимости, очистка кровли от скопления снега и наледи. Проверка температурно-влажностного режима и воздухообмена на чердаке.	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка целостности оконных и дверных заполнений, плотности притворов, механической плотности фурнитуры элементов оконных и дверных заполнений в помещении, относящихся к общему имуществу в МКД	2	ч/час	335,95	671,90
Проверка состояния перекрытий. выявление наличия, характера и величины трещин в теле перекрытия и в местах примыканий к стенам, отслоения защитного слоя бетона и оголения арматуры, коррозии арматуры в домах с перекрытиями и покрытиями из монолитного железобетона и сборных железобетонных плит; проверка состояния утеплителя, гидроизоляции и звукоизоляции перекрытия (покрытия);	2	ч/час		
			335,95	671,90
Обследование .	1,7	ч/час	335,95	571,12
Обследование .	0,5	ч/час	335,95	167,98
Обследовали следы затопления на потолке в ванне и коридоре. кв.124	1	ч/час	335,95	335,95
<b>Текущий ремонт конструктивных элементов здания</b>				<b>25 642,70</b>
Обследование кровли	2061,1	м2	14427,70	14 427,70
Установка почтовых ящиков.	15	шт	11215,00	11 215,00
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей электроснабжения, в т.ч.</b>				<b>2 250,87</b>
Снятие контрольных показаний с Горсетию	1	ч/час	335,95	335,95
Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния общедомовых приборов учета электроэнергии (их работоспособность)	2	ч/час	335,95	671,90
Ревизия силовых и осветительных установок внутридомовых электросетей, очистка клемм и соединений в групповых щитках и распределительных шкафах, наладка электрооборудования. Контроль состояния датчиков, проводки.	2	ч/час	335,95	671,90
Устранение обрыва провода на светильник, кв.3	1	ч/час	335,95	335,95
Проверил подключение. кв. 123	0,7	ч/час	335,95	235,17
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей электроснабжения</b>				<b>5 079,00</b>
Смена ламп, датчиков	15	шт	5 079,00	5 079,00
<b>Обслуживание внутри домовых газовых сетей (ВДГО)</b>				<b>7582,97</b>
			7582,97	7 582,97
<b>Проверка вентканалов (ВДПО)</b>				<b>0,00</b>
Проверка вентканалов				0,00
<b>Работы по содержанию земельного участка, в т.ч.</b>				<b>9 774,78</b>
Проверка детских площадок на предмет исправности	0,5	ч/час	335,95	167,98
Подсыпка дорожек			1122,00	1122,00
Расходные материалы			1232,00	1232,00
Содержание придомовой территории			7252,80	7252,80
<b>Уборка внутридомовых мест общего пользования, в т.ч.</b>				<b>9 047,69</b>
Уборка лестничных пролетов			9047,69	9 047,69
<b>Организация мест хранения отходов</b>				<b>1366,00</b>
			1366,00	1 366,00
<b>Дератизация, в т.ч.</b>				<b>3 000,00</b>
дезинсекция			3000	3 000,00
<b>Управление жилым домом, в т.ч.</b>				<b>19016,39</b>
	6550,6	м2	2,90	19 016,39
<b>Услуги по приему платежей граждан (РЦУ), в т.ч.</b>				<b>5345,29</b>
	6550,6	м2	0,82	5 345,29
<b>Аварийно-ремонтная служба (АРС), в т.ч.</b>				<b>11771,43</b>
			11771,43	11 771,43
<b>Итого</b>				<b>144 319,34</b>

Наименование вида работы (услуги) за период с 01.12.2021 г. по 31.12.2021 г.	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость/сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей холодного, горячего водоснабжения, водоотведения и отопления в т.ч.</b>				<b>12 659,60</b>
Сервисное обслуживание прибора учета тепловой энергии		шт	1498,00	1 498,00
Снятие показаний ОДПУ	2	ч/час	348,8	697,60
Контроль состояния и восстановление исправности элементов внутренней канализации, канализационных вытяжек.	3	ч/час	348,8	1 046,40
Контроль параметров теплоносителя (давления, температуры, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров отопления и герметичности системы отопления. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособность).	4	ч/час	348,8	1 395,20
Контроль параметров воды ГВС и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем.	4	ч/час	348,8	1 395,20
Контроль параметров воды ХВС (давления, расхода) и незамедлительное принятие мер к восстановлению требуемых параметров водоснабжения и герметичности систем. Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния ОДПУ (их работоспособности)	4	ч/час	348,8	1 395,20
Удаление воздушных пробок в подвале.	12	ч/час	348,8	4 185,60
Открытие перекрывающего крана ХВС, кв.14	3	ч/час	348,8	1 046,40
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей холодного водоснабжения</b>				<b>0,00</b>
				0,00
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей горячего водоснабжения</b>				<b>0,00</b>
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей водоотведения</b>				<b>0,00</b>
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей центрального отопления</b>				<b>8108,00</b>

Смена кранов и участка отопления		3/1	м	8108,00	8 108,00
<b>Содержание конструктивных элементов здания, в т.ч.</b>					<b>6 801,60</b>
Проверка наличия и целостности запорных устройств на подвалах, чердаках		0,5	ч/час	348,8	174,40
Проведение противопожарных мероприятий (обследование пож. лестниц, лазов, проходов, межэтажных пролетов)		2	ч/час	348,8	697,60
Проверка и, при необходимости, очистка кровли от скопления снега и наледи. Проверка температурно-влажностного режима и воздухообмена на чердаке.		2	ч/час	348,8	697,60
Проверка целостности оконных и дверных заполнений, плотности притворов, механической плотности фурнитуры элементов оконных и дверных заполнений в помещения, относящихся к общему имуществу в МКД		2	ч/час	348,8	697,60
Проверка состояния внутренней отделки общедомового имущества. Выявление угрозы обрушения отделочных слоев или нарушения защитных свойств отделки по отношению к несущим конструкциям и инженерному оборудованию		2	ч/час	348,8	697,60
Размещение поздравлений с новым годом.		1	ч/час	348,8	348,80
Установка табличек на подъезд № 8. Размещение объявлений по собранию.		2	ч/час	348,8	697,60
Обследование межпанельного шва.		1	ч/час	348,8	348,80
Размещение объявлений различного характера.		2	ч/час	348,8	697,60
Обследование, ремонт входной двери в 1 подъезде. кв.8		5	ч/час	348,8	1 744,00
<b>Текущий ремонт конструктивных элементов здания</b>					<b>37 638,00</b>
Смена замков.		2	шт	2599,00	2 599,00
Уборка снега с кровли		2061,1	м2	35039,00	35 039,00
<b>Содержание внутридомовых инженерных сетей электроснабжения, в т.ч.</b>					<b>3 488,00</b>
Снятие контрольных показаний с ГРСетью		1	ч/час	348,8	348,80
Контроль показаний приборов на объекте с целью обследования и определения состояния общедомовых приборов учета электроэнергии (их работоспособность)		2	ч/час	348,8	697,60
Ревизия силовых и осветительных установок внутридомовых электросетей, очистка клемм и соединений в групповых щитках и распределительных шкафах, наладка электрооборудования. Контроль состояния датчиков, проводки.		2	ч/час	348,8	697,60
Ввод в эксплуатацию ИПУ эл/энергии, составление акта, кв.123		2	ч/час	348,8	697,60
Демонтаж пломбы эл/счетчика, замена провода на автомат		2	ч/час	348,8	697,60
Проверка на несанкционированное подключение кв.110		1	ч/час	348,8	348,80
<b>Текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей электроснабжения</b>					<b>4 811,00</b>
Смена ламп, датчиков, светильников.		2/2/1	шт	4 811,00	4 811,00
<b>Обслуживание внутри домовых газовых сетей (ВДГО)</b>				7582,97	7 582,97
<b>Проверка вентканалов (ВДПО)</b>					<b>0,00</b>
<b>Работы по содержанию земельного участка, в т.ч.</b>					<b>9 123,40</b>
Проверка детских площадок на предмет исправности		0,5	ч/час	348,8	174,40
Расходные материалы				1232,00	1232,00
Содержание придомовой территории				7717,00	7717,00
<b>Уборка внутридомовых мест общего пользования, в т.ч.</b>					<b>9 047,69</b>
Уборка лестничных пролетов				9047,69	9 047,69
<b>Организация мест хранения отходов</b>					<b>1 610,16</b>
Обследование контейнерных площадок.		0,7	ч/час	348,8	244,16
<b>Дератизация, в т.ч.</b>					<b>0,00</b>
<b>Управление жилым домом, в т.ч.</b>					<b>24178,26</b>
		6550,6	м2	3,69	24 178,26
<b>Услуги по приему платежей граждан (РЦУ), в т.ч.</b>					<b>5934,84</b>
		6550,6	м2	0,91	5 934,84
<b>Аварийно-ремонтная служба (АРС), в т.ч.</b>					<b>11771,43</b>
				11771,43	11 771,43
<b>Итого</b>					<b>142 754,96</b>
5.	Остаток на лицевом счете МКД на конец периода (задолженность со знаком «+»/ переплата со знаком «-»)			446997,98	
<b>Платежная дисциплина</b>					
6.	Задолженность/Переплата собственниками помещений/нанимателями на начало периода, всего (задолженность со знаком «+»/ переплата со знаком «-»).			708789,94	
	в том числе:				
	- за коммунальные услуги			668562,28	
	- за содержание жилого помещения, всего:			40227,66	
	- за КРСОИ			40227,66	
	- за прочие услуги			0	
7.	Начислено собственникам помещений/нанимателям за период, всего.			4573031,32	
	в том числе:				
	- за коммунальные услуги			4386615,60	
	- за содержание жилого помещения, всего:			186415,72	
	- за КРСОИ			186415,72	
	- за прочие услуги			0	
8.	Оплачено собственниками помещений/нанимателями за период, всего.			4592287,02	
	в том числе:				
	- за коммунальные услуги			4407794,91	
	- за содержание жилого помещения, всего:			184492,11	
	- за прочие услуги			0	
9.	Задолженность/Переплата собственниками помещений/нанимателями на конец периода, всего (задолженность со знаком «+»/ переплата со знаком «-»)			689534,24	
	в том числе:				
	- за коммунальные услуги			647382,97	
	- за содержание жилого помещения, всего:			42151,27	
	- за прочие услуги			0	
<b>Использование общего имущества МКД</b>					
10.	Доходы полученные от использования общего имущества			8730,62	
	Истрачено на ОДИ			8730,62	
	Остаток средств (задолженность со знаком «+»/ переплата со знаком «-»)			0,00	